佐賀県中小企業家同友会 会員各位

佐賀県中小企業家同友会

 代表理事 河谷 雄二

もっと同友会を知ろう！活用しよう！

会員フォローアップ研修会

下記の要領にて会員フォローアップ研修会を開催いたします。

今回の研修は・・・同友会は入会しているだけでは非常にもったいない会です。会社づ

くり、人づくりはもちろん、社長としてのスキル、お仕事のネットワークが本当に広がり高まりあう会だと

思います。この機会に改めて同友会の魅力と活かし方を深く知り自社に役立てる一歩にしていただきたいと

願っております。

新会員さんだけではなく、会歴の長短、理事に関わらず全員にご参加いだだきますようお願い申し上げます。

内容： 経営体験報告 ＋ 深いグループ討論 ＋ 社内でも活かせる研修会

 (株)コミプラ 代表取締役 時枝 寛氏（福岡同友会 副代表理事）

プロフィール：父の経営する同社へ入社（父・母・弟共に会員）。共同求人、人材育成に関する委員会活

動を行い、県内・全国の会員の知識や経験を吸収する。机の上に30通の退職届が届くなどの困難な時期

を乗り越え、共に育ちあう会社づくりを行った。

日時：１１月９日（土）１３：３０受付 １４：００開会

   研 修 １４：００～１８：００

  懇親会 １９：００～ ※翌朝解散

会場：魚半  唐津市浜玉町1669-55 ℡0955-56-6234

参加費： 研修会のみ・・・無料

（懇親会：３５００円 宿泊＋懇親会：８５００円）

・懇親会、宿泊も同会場（会員企業の「魚半」さんです）

・10/7以降のキャンセルは実費ご請求となります。

お問い合わせ・お申し込みは・・・同友会事務局まで

℡0952-27-7856 FAX0952-27-7886
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

会員フォローアップ研修会の出欠回答

出 席  ⇒詳細に○をお願いします              欠 席

研修のみ      （   ）無料

研修＋懇親会    （   ）\3500

 研修＋懇親会＋宿泊 （   ）\8500

お名前（                 ） 会社名（                 ）